
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

4,372,376

4,305,769 落札

4,764,785

5,355,152     

入　札　調　書

摘　　要

中部電力株式会社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

関西電力株式会社

令和　２年　１月２８日１０時００分
立会員

ゼロワットパワー株式会社

第　２　回
金　　　額

契約担当官等
又は執行員

総務係長矢作ダム管理所庁舎で使用する電気

矢作ダム管理所
二郷　明弘

国土交通事務官
中嶋　悠喜

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
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